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Nå er det tid for isfiske, og på vårt bilde er det både ørret og rør. Ingen storfisk
riktignok, men det kan det bli det neste gang. «Fiskerjenta» ville være anonym.



Malvik Bygdeblad

• C BADEMESTER/VAKTMESTER

Ved Hommelvik Bad- og Idrettsbygg er det ledig stilling som
bademester/vaktmester.
Stillingen er basert på skiftarbeid med turnus på en uke med for
middagsarbeid og en uke med kveldsarbeid.
Arbeidsområdet blir vaktmesterarbeid i idrettsbygget, badevakt,
deltagelse i renholdsarheidet og daglig tilsyn og vedlikehold av
både inne- og uteanlegg.

Stillingen er IØnnsplassert i ltr. 11—17 i det off. reg.
SØkere med fagpapirer plasseres alternativt i ltr. 13—18, 15—19
eller 15—20.
Ltr. Il kr. 101.128 pr. år 8.000,-

13 » 109.247 + » 8.800,-
15 » 118.070 + » 9.600,-
17 » 127.048 + » 10.500,-
18 » 132.244 + » 11.000,-
19 » 137.576 + » 11.600,-
20 » 143.610 + » 12.300,-

For Øvrig gjelder vanlige kommunale tilsettingsvilkår.
Søkere bør være svØmmedyktige og villige til å ta fØrstehjelpkurs.
Event. opplysninger ved henvendelse til H. Byberg, tlf. 9705 Il.
SØknaden sendes: Malvik kommune, 7550 Hommelvik.
SØknadsfrist: 15.04.88.

KONSERT
med unge sangere og musikere fra Malvik kommune.

Uttak til fylkesfestivalen på Brekstad 30. april
IDREfl’SBYGGET, HOMMELVIK sØndag 17. april kl. 18.00.

ArrangØr: Malvik sang- og musikkråd

Hår og moteshow
Vårens/sommerens moteklær og frisyrer vil bli vist på stort show i Ytre
Malvik Samfunnshus lørdag 9. april kl. 19.30.
Jan Egil Andersen fra Hommelvik FrisØrsenter og Jan Bentzen fra Skippy
Dame & HerrefrisØr vil vise sommerens motefrisyrer.

Mannekengoppvisning. Matservering.

Etter alt dette er det dans til «GRABBANS».
Dette får du for kr. 150,- pr. pers. KUN forhåndssalg av billetter på
Vikhamar Motorhotell onsdag 6. april mellom kl. 18.00—20.00 eller ved
henvendelse til Kjell Forbord eller Jan Bentzen.

Styret i M.I.L. fotball

KVT-MØTE
Søndag 10. april kl. 17.00 blir det KVT-mØte på Hommelvik hedehus.
Prost Ole Øverland Gjerde taler.
Lærer Johan Alvestad fra KVT gir informasjon om skolen.
Sang av Gunhild Kvam og Kan Husby. Kollekt til KVT.
Hjertelig velkommen til dette samværet.

VÅRKONSERT
Den tradisjonelle vårkonserten går av stabelen i Ytre Malvik Samfunnshus
søndag 17. april kl. 15.00.
Korps og kor fra Ytre Malvik deltar.
Kaffesalg og loddsalg. Alle er hjertelig velkommen.

Malvik Skolekor

Fri

+ kvelds-till. ca. kr.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og deltakelse ved
min mann og vår far, Johan I. Fossen’s
bortgang og begravelse.

Erna Fossen.
Barn, svigerbarn, barnebarn

og oldebarn

Hjertelig takk
for blomster og gaver jeg fikk på min
85-årsdag.

Gerda Berg
Tiltenkt oppmerksomhet
på dagen min frahedes.

Sigfred Haug

Mulig tiltenkt
oppmerksomhet på dagen min frabedes
bestemt.

Harald Haugen, Selhuvegen.
Er det noen
som savner et par sorte fôrete vanter nr.
7 1/2?
Henv. HjØrdis Pettersen, tlf. 97 10 30.

Til salgs
3 frisØrstoler, 2 skrivebord og 2 fotpleie
maskiner m.m. til salgs. TIf. 97 67 97.

Brukt
to-rader trekkspill til salgs. TIf. 97 7970.

Er noen interessert
i kjØp av vakre ting i porselensmaling?
Henvendelse for nærmere opplysning.

TIf. 97 74 68.

Funnet
På Samvirkelagets parkeringsplass i
Hommelvik er funnet en konvolutt med
60 kroner som kan fåes tilbake ved hen
vendelse i tlf. 97 12 21.

Båtutsetting
Malvik Båtforening har ordnet med kra
ner for båtutsetting lørdag 9. april og
lØrdag 30. april.
Påmeld ing til Gunnar Viken, tlf. 97 04 49
innen 5. april.

Styret
Nonstadlaget
holder sitt årsmøte fredag 15. april kl.
19.30 på Ivermoen.
Vanlige årsmøtesaker. Hjertelig velkom
men.

Styret

Malvik Idrettslag
Klubbmesterskap på ski. Jervskogen
Skisenter 10. april kl. 11.00.
Merkerenn samme dag kl. 12.00.

Styret
Malvik Båtforening
har årsmøte i kluhhhuset mandag Il.
april kl. 19.00.
Vanlige årsmØtesaker med hl.a. ved
tektsendringer.

Styret
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17. mai i Hommelvik
Lag og foreninger som er interes
seil i å delta med hoder, konkur
ranser m.m. i forbindelse med 17.
mai må sende sØknad innen li.
april til formannen i 17. mai
komitéen, Hans Morten Pedersen.

17. mai i Ytre Malvik

Bygdebladet
Trykkfeil er å finne i alle aviser og blad. Slik også med Bygdebladet.
Riktignok leser vi som andre korrektur og retter feil vi finner, men likevel
blir det noen igjen. Som i et referat nylig fra årsmøtet i Historielaget
Hommelviks Venner, hvor det sto at årsmøtet diskuterte tiltak for serve
ring av nye medlemmer.
Dette har fått en utflyua hommelviking, som er bosatt i Tønsberg og er en
interessert leser av Bygdebladet til å sende oss et brev, og han skriver
dette:
« Takk for sist. Det er gått noen år siden jeg besøkte dere, men jeg holder
da en slags kontakt gjennom Bygdebladet. Det er artig å følge med og
lese om kjente fra de åra jeg var hjemmehørende som hommelviking, men
det er da en god del av hommelvikingen igjen i meg ennå.
Grunnen til at jeg tar maskinen fatt, er en artig t,ykkfeil i siste nummer
som utløste følgende:

Til Historielaget Hommelviks Venner.

Når laget av Hommelviks Venner,
med navn som jeg husker og kjenner,
vil by på servering
i steden for verving,
jeg herved min innmelding sender.

Hils alle kjente.
Steinar Halse. »

Dermed er saken i orden, og han kan vel vente innkreving av kontingent
fra historielaget.
Annonser finnes det også i alle aviser og blad. Slik er det også i Bygde-
bladet, men det er de som mener at det er for mange annonser i bladet,
og de kan nok ha rett.
En abonnent som har utflytta fra Hommelvik til Brekstad har skrevet brev
til oss om dette, og han skriver:
«Som mangeårig abonnent på Bygdebladet sier jeg hermed opp mitt abon
nement.
Bladet har etter hvert antatt en linje som for meg og mine, som utflyttere
fra Malvik kommune, ikke er av interesse.
Bladet har etter hvert utviklet seg til å bli et annonseblad for aktiviteter i
kommunen som er uinteressante for oss utflyttere, og det har over tid blitt
mindre og mindre stoff som engasjerer meg (oss).
Jeg må med beklagelse meddele at jeg derfor ikke lenger er interessert i a
abonnere på Bygdebladet. »

Dermed er også denne saken i orden, men vi mottar gjerne brev fra flere
utflyttere fra kommunen som kan være av interesse for bladets lesere.

K.N.

Lag og foreninger som Ønsker å ha
salg, arrangementer osv, på dagtid
17. mai må sende inn søknad om
dette innen 22. april til 17. mai
komitéen v/Leif Denstadli, Trom
petvegen 3, 7560 Vikhamar.

Bellmanaften
Søndag 10. april inviteres til Bell
man-aften i Folkets Hus.
Det er Melos-ensemhlet som da vil
presentere CarI Michael Bellman i
et tidshilde fylt med aviser fra
Bellmans store produksjon.
Kaffeservering i pausen. For
håndshestilling av billetter.
TIf. 97 07 23.

Arr. Melosensemblet

Kretsrenn i hopp
Hoppavdelingen i Hommelvik
Idrettsiag arrangerer kretsrenn i
hopp for klassene fra 7 år til og
med eldre gutter.
Hopprennet foregår den 9. april kl.
12 i Svartåshakkene på Jervskogen
skisenter.
Møt fram og støtt våre hoppere.

Styret i hoppavdelingen

Tilsynsvakt
Losjelokalet i Hommelvik har behov for
tilsyn.
I den forbindelse ønsker en å engasjere
en person, gjerne pensjonist, til å se
etter huset.
Eventuell framtidig utleie og renhold
hører ikke med til tilsynsarheidet.
Lønn etter avtale
Interesserte bes ta kontakt med:
Losje «Hommelviks Lykke»
v/Øistein Johnsen
Midteggen 10 c
7078 Saupstad
enten skriftlig eller over telefon 98 1935.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 9702 52
KNUT HAUGLAND, Nessv. 1, 7550 Hommelvik — Telefon 97 03 14

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 100,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 70(X) Trondheim - TIf. (07) 52 69 60
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Låneopptak til avlast
ningsbolig og dagsenter

Kommunestyret vedtok i møte
9.11.87 å hygge avlastningsholig/dagsen
ter for psykisk utviklingshemmede
innenfor en kostnadsramme på kr.
4.900.000,- med denne finansierings
plan:
Oppføringslån i
Husbanken
Etableringslån i
Husbanken
Lån av kapitalfondet
Verdi av egen tomt _________

I henhold til innhentet lånetilsagn fra
Kommunal Landspensjonskasse kr.
1.685.000,- til 13,5% rente som avdras
over 20 år ble lånet vedtatt å opptas i
K.L.P. med prioritet etter Husbankens
obligasjoner kr. 2.375.000,- og kr.
560.000,-.

Arealkjøp av eiendommen
Vikhammer Øvre

Kommunestyret vedtok i møte
9. 12.85 å erverve 64,4 mål jord av eien
dommen Vikhammer Øvre i henhold til
avtale med eieren Anders Vikhammer.

Ervervet skjer i henhold til regule
ringsplan hvor området hovedsakelig er
regulert til skole- og idrettsformål. Pri
sen er blitt fastsatt ved rettslig skjønn
etter regler for ekspropriasjonsskjønn.
Dette skjønn ble holdt, men resultatet
ble av kommunen anket inn til over-
skjønn. Resultatet av overskjØnnet
forelå i august 1987.

Arealet er nå endelig oppmålt til
63.942,1 kvm, og til en samlet pris pr.
1.1.88 på kr. 10.386.883,-.

Tomtearealene er tidligere delvis
overtatt ved at kommunen har stilt tom
teareal til rådighet for fylkeskommunen
for oppføring av ny videregående skole.
Dette areal utgjør ca. 16 mål, og ca. 38
mål vil bli reservert til nytt idrettsanlegg
for ytre del av kommunen. Det øvrige
areal vil hovedsakelig medgå til veger.

Lånetilsagn på kr. 7.000.000,- til kjøp
av arealet er innhentet fra Kommunal
Land spensjonskasse og fra Sparehanke
nes Kredittselskap A/S.

Kommunestyret vedtok at lån blir å
oppta med 7 mill. kroner i KPL med
renter 13,5% og med adgang til regule
ring med 6 måneders varsel. Lånet løper
avdragsfritt i 2 år, og betales deretter
tilbake over 10 år med like store halv-
årlige avdrag. Videre vedtok også kom
munestyret at 7 mill. kroner blir å oppta
som lån etter tilsagn fra Sparehankenes
Kredittselskap A/S til lånefond. Lånet

gis mot omsetningsgjeldshrev og med
2 års avdragsfrihet, med tilhakehetaling
deretter over 13 år med like store halv-
årlige avdrag.

Av dette lånefondet opptas lån på kr.
3.400.000,- til delfinansiering av eien
domskjøpet av Vikhammer Øvre.

Lånet tilhakebetales i henhold til de
vilkår lånefondets lån i Sparehankkre
ditt er opptatt.

Desisjon av skatte
regnskapet

Kommunestyret vedtok i siste møte i
henhold til kommunerevisors forslag å
godkjenne skatteregnskapet for 2. halv
år 1987. Kommunens andel av skatte
inngangen i 2. halvår ble kr. 31. 172.087,-
mot kr. 25.273.286,- for 2. halvår 1986,
som er en økning med 5,9 millioner
kroner fra 2. halvår 1987. Samlet skat
teinngang for 1987 ble kr. 57.693.580,-
som er kr. 2.976.850,- mere enn hud
sjettert skatteinngang for året.

Bevillinger til salg
av ~l

Kommunestyret har behandlet søkna
der om hevillinger til småsalg av Øl i
skatteklasse 2 for hevillingsperioden
1.4.88 til 3 1.3.90.

Søknaden har vært forelagt lensman
nen som ikke hadde noen innvendinger,
og disse søknader ble innvilget med 29
mot 2 stemmer.

Trondos avd. 28 vi Bjørnar Alhertsen.
Trondso avd.. 30 v/ Sverre Wollamo.
Trondos avd. 31 vi Martin Sølherg.
Trondos avd. 32 vi Leif Sommervold.
Trondos avd. 34 vi Oddrun Nybrodahl.
Trondos avd. 36 v/ Leif Sommervold.
K.B.S. Hundhamaren vi Terje Roko
engen.
Hommelvik Matsenter v/ Jan Johnsen.

Lise Anna Øwre foreslo: Fra 1.1.1989
skal alt salg foregå over disk.

Forslaget ble forkastet med 29 mot 2
stemmer.

Bevillinger til skjenking
av øl og vin

Litz Inn Kafe v/Husehyin Balci og
Vikhammer Motorhotell A,~ ved Johan
Chr. Asphaug har søkt om hevillinger til
skjenking av Øl og vin for perioden
1.4.88—31.1.90.

Søknaden ble innvilget for Litz Inn
Kafe til spisegjester og sluttede sel
skaper, og for Vikhammer Motorhotell
A/s alminnelig rett til skjenking av Øl og
vin med 29 mot 2 stemmer.

Avgifter på kommunale
salgsbevillinger av øl,
vin og brennevin
Disse avgifter ble vedtatt for hevillings
året 1.4.88—31.3.89:

Kr. 600,- for Trondos avd. 28,
Vikhamar.
Kr. 400,- for Trondos avd. 30,
Malvik.
Kr. 3.000,- for Trondos avd. 31,
Hundhamaren.
Kr. 1.200,- for Trondos avd. 32,
Hommelvik.
Kr. 300,- for Trondos avd. 34,
Mostadmark.
Kr. 400,- for Trondos avd. 36,
GrØnherg.
Kr. 3.000,- for K.B.S.,
Hundhamaren.
Kr. 900,- for Hommelvik Matsen
ter.
Kr. 600,- for Litz Inn Kafé.
Kr. 5.000,- for Vikhammer Motor-
hotell A/s

Fra formannskapet:

Bevilgninger
Landsforeningen for hjerte og lunge

syke har søkt om tilskott til finansiering
av lokale vegledningskurs for hjertesyke.

Formannskapet innvilget søknaden
med kr. 1.900,-.

Borgerlig konfirmasjon
Human Etisk Forbund/Trondheim lo

kallag har søkt om tilskott til gjennom
føring av borgerlig konfirmasjon i Trond
heim til våren.

Fra Malvik er det 6 konfirmanter som
ikke er tilknyttet Human Etisk Forhund,~
og det opplyses at det er for disse det
søkes om økonomisk støtte.

Rådmannen mente at konfirmanter
som tilhører statskirka og som ikke øns
ker å delta i kirkelig konfirmasjon, men
velger borgerlig konfirmasjon, må betale
utgiftene selv, men etter forslag fra
Anne-Lise Fagerheim ble søknaden inn
vilget med kr. 950,-.

Fra skolestyret:

Kurs for flyktninger/
asylsøkere

Skolestyret har satt i gang 500 timers
kurs i norsk og samfunnskunnskap for
flyktninger/asylsøkere og engasjert lærer
til undervisning for 12 iranere.

Kostnadene for lærerlønn, arheids
giveravgift, materiell m.m. er tilsammen
kr. 254.000,-, som dekkes av staten med

KOMMUNALT STYRE OG STELL

kr. 2.375.000,-

» 560.000,-
.» 1.685.000,-

» 280.000,-

Kr.4.900.000,-
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100%, unntatt for leie av lokale.
For 5 flyktningebarn i skolepliktig al

der er satt i gang undervisning i norsk og
morsmål, som også blir refundert av
staten.

Skadede og stjålne
eleveiendommer

Med jevne mellomrom hender det at
elever får eiendeler Ødelagt eller stjålet i
skoletjda, og skolestyret har gjort dette
vedtak:

Skolestyret kan gi en billighetserstat
ning for elevenes eiendeler som er blitt
stjålet eller skadet på skolen. Det er da
en forutsetning at den stjålne/skadede
eiendelen er oppbevart på den av skolen
anviste måte, og at eleven gjennom dette
pålegget om opphevaring, selv har vært
fraskåret mulighet for å fØre tilsyn.

Billighetserstatninger begrenses til
75% av tapet, maksimalt kr. 600,- i hvert
enkelt tapstilfelle.

Tyveri/skader skal alltid meldes til
skolen umiddelbart etter at hendelsen
har funnet sted. Foreldre/foresatte må
sende søknad om hillighetserstatning til
skolen snarest mulig og senest innen 14
dager. Senere innkomne sØknader vil
kunne avvises.

Skoleutbyggingen på
Grønberg/Stavområdet

Styringsgruppa for planlegging/utbyg
ging av GrØnherg/Stavområdet mener at
de første holigene vil sannsynligvis stå
ferdig i 1990 og at ca. 3000 mennesker vil
flytte inn før år 2000. Det vil bli gangveg
fra Smiskaret. Elevene derifrå får mer
enn 3—4 km veg til skole i. Hommelvik,
til GrØnberg/Stav ca. 2 km. Disse eleve
ne og elever fra Midtsand/Vulu hØr der
fcir’ overfØres til GrØnherg/Stav skole.
Skolen skal dermed dekke et fo!ketall på
ca. 3300.

Folketallet i Malvik var 1.01.88 ialt
9.343, elevtallet i 9-årig skole 1.332, dvs.
14,35% av folketallet. Denne prosenten
vil i løpet av 90-åra synke, kanskje helt
ned til 12— 13. For nye holigområder vil
den bli noe hØgre, kanskje 14%. GrØn
herg/Stav vil da i 90-åra få et elevtall på
ca. 450. Maksimalt elevtall pr. klasse blir
på 28 og 30 i h.h.v. harne- og ungdoms
skolen. Teoretisk vil 450 elever gi ca.
16 klasser for elevtall ned til 15, andre
opp til 28 og 30, eller i gjennomsnitt pr.
klasse ca. 22—23 elever.

Rornprogrammet hØr ta som utgangs
punkt en 2-parallellers barne-/ungdoms
skole, d.v.s. 2 klasser pr. trinn i 9 år =

18 klasser. I tillegg hør det avsettes rom
til fØrskoleklasser (6-åringer).

Rundskriv F 100/18 fra KUD fastset

ter netto gulvareal i en barne-/ungdoms
skole med 18 klasser til 3.325 m2. Det
bØr plusses på ca. 150 m2 for 6-åringene
og ca. 160 m2 til arbeidsrom for lærerne.
Totalt ca. 3.600 m2 netto gulvareal. Ute-
areal ca. 40 mål.

Dersom feltet bygges ut i løpet av 10
år, fra 1990 til 2000, kan bygget deles opp
i f.eks. to trinn:

1. trinn 1990/91.
Alt uteareal ca. 40 mål.
Alle spesialrom ca. 2.200 m2.
Klasseareal/skole/hibliotek/mediatek
ca. 800 m2.

2. trinn 1994/95.
Klasseareal ca. 600 m2.

De første åra vil det etter all erfaring
være få elever på de Øverste trinna. Sko
lestyret kan da i 1990/91 vurdere å åpne
skolen bare for de laveste trinna i harne
skolen, og la de andre gå i Hommelvik i
noen år.

Skolesjefens innstilling som ble enstem
mig vedtatt av skolestyret.
1. Det bygges en 2-parallellers harne-/

ungdomsskole med plass til 20—25
klasser, 6-åringer inkludert.

2. Utearealet for skolen hør være på ca.
40 mål.

3. Netto golvareal settes til ca. 3.600 m2.
4. Formannskap/kommunestyre opp

fordres til å få til et «flerbruk» av
inne- og uteareal for hl.a.:
Skole
Barnehage
Fritidsheim
Folkehihliotek (samarbeid skole
hihliotek)
Idrettshall
Grendahus m/kantine og mØterom for
elever, lærere, foreldre og andre.

5. Når kommunestyret har avgjort ut
hyggingstakt for feltet og om det skal
være flerbruk av inne- og uteareal, vil
skolestyret komme tilbake til even
tuelle hyggetrinn.

Redaksjonen
Ønsker alle sine lesere en

riktig god påske.

FRELSESARMEEN

VÅRFEST
Onsdag 13. april kl. 19.30.
Oberst Frithjof Mollerin m/frue.
Hjemmeforbundets Strengemusikk.
Markering av Frelsesarmeens 100-
årsjubileum.
Bevertning — Basar — Aftentrekk.
Velkommen til felles sang og
glede.

Malvik Husfildsiag
holder medlemsmØte på Vikhamar
Samfunnshus onsdag 13. april kl.
19.30.
Tema: Nåleputer.
Ta med stoppenåler + billedvev
garn.
Kaffespleis — Utlodning.

Styret

Malvik Båtforening
har planer om å utvide sin småbåt
havn på Nygården i lØpet av vå
ren.
Innbyggere i Malvik eller som har
hytte, landsted eller annet hus-
være som har postadresse innen
kommunen kan melde behov for
håtplass til Klaus Hofstad, tlf.
970221 innen 15. april.

Rolig dame
søker hyhelleilighet på streknin
gen Malvik — Vikhamar.

TIf. 976108.

MALVIK KOMMUNALE ELVERK

LAG ERFORMAN N
Stillingen som lagerformann ved vår installasjonsavdeling er ledig for til
tredelse snarest. Det kreves erfaring fra lagerhold og kjennskap til bran
sjens materiell.

Stillingen er lønnet i ltr. 21 i det offentlige regulativ som for tiden har en
topplØnn på kr. 147.705,- pr. år.

I forbindelse med ny organisasjonsplan vil lØnnsplasseringen bli vurdert.

Nærmere opplysninger: Egil 0. Nygaard, tlf. 07/97 0111.

Vanlige kommunale vilkår.
Skriftlig søknad vedlagt kopi av vitnemål og attester (som ikke returneres)
sendes Malvik kommune, 7550 Hommelvik innen 11.04.1988.
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DET GAMLE BILDET
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Dette er medlemmer av kommunestyret for 1968/1971.
1. rekke fra venstre John Høgsve, Oddbjørn Aune, Ella Persson, Egil 0. Svingen, ordfører, Olaf Bye, Magnar Raaen,
Leif Muruvik. — 2. rekke: Finn Mldtsand, Ola T. Venn, Thorleif Bratvold, Milly Frost, Mary Kvidal, Brit Forslund, Leif
øwre, Ole Breen, Jarle Tronvoll, kontorsjef. — 3. rekke: Jarle Aarnseth, Herman Moum, Magne Bjørnstad.
Vi beklager at det av kommunestyrets 23 medlemmer var 5 ikke til stede.

ÅRSMØTER
A/L Ytre Malvik Malvik Husmorlag Forbordsgrenda Vel

avholdt årsmøte på Forhord BedehusSamfunnshus har holdt årsmøte og foretatt disse valg: den 15. februar. FØlgende personer ble
hadde årsmøte i representantskapet. Målfrid Aarnseth, leder, valgt til nytt styre:

Styret for neste periode består av fØl- Åslaug StrØmsnes, sekretær. John Erik Forhord, formann.
gende: Synnøve Solhu, kasserer. Terje Dragvoll, sekretær.

Thomas Melvold, formann. Solveig Dahle, studieleder. Eli Alstad, kasserer.
Brit Lorvik, sekretær. Eli Buaas-Hansen, styremedlem. Brit Dahlherg, styremedlem.
Armand Valstad, styremedlem. BjØrg Kulseth, daglig leder for arbeids- Bente Hagen Melvold, styremedlem.
Solveig Svendahi, styremedlem. stua og Anniken Sneisen, daglig leder Egil ~HØrstad, varamann.
Tor Einar Aune, styremedlem. håndballavdelingen.

Styret Hundhammeren Vel

Grønberg Vel har holdt årsmøte og styret har nå fØl
g~nde sammensetning:har hatt årsmøte. Følgende ble valgt: Vikhamar Bridgeklubb Joralf Halgunset, leder.

Modulf Reherg, leder, har holdt årsmøte og følgende styre ble Ivar Pedersen, nestleder.
Terje Mortensen, kasserer. valgt: Berit Solheim, kasserer.
Anne Grete Nilsen, nestleder. TorhjØrn Fosmo, formann. Randi Teigaas, sekretær.
Irma Haugan, sekretær. Stein Fosmo, kasserer. Anne-Lise RØiseland Bye, styremedl.
Liv Ulvik, styremedlem. Arnulf Ørsjødal, turneringsleder. Kåre Claussen, styremedl.
Nils Slind, Anne Karin Kvello, Egil Hansen, revisor. Anne Griffiths, styremedl.
varamedlem.
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I nevnte tilfelle med assistentstillingen
ved rådmannskontoret kan vi forklare
dette slik:

— oppsigelsen forelå samme dag som
fristen for stoff til Bygdehiadet
(05.02.88)

— arheidstakeren var avhengig av en
forkortet oppsigelsesfrist og fra-
trådte 18.03.88.

— sØknadsfristen ble satt til 23.02.88
for å vinne tempo i den videre an
settelsesprosedyre.

Vi håper på forståelse for at vii foran-
stående tilfelle ikke hadde så mange
valgmuligheter.

Ellers kan vi vel langt på vei si oss enig
med «Vikagutt» i at vårt Bygdeblad er et
godt og rimelig organ for alle kommunale
kunngjØringer. For vårt ansvarsområde
vil det derfor bli tatt opp med formann
skapet, om ikke bestemte stillingskate
gorier bare utlyses i Malvik Bygdeblad.

Malvik kommune
Øivind Krisitansen

personalavd.

Vi takker på vegne av innsenderen for

Johan I. Fossen
til minne

Johan I. Fossen, Malvik, er død i en
alder av 76 år.

Han vokste opp på gården Fossen
overfor Hommelvik og deltok der i
gårds- og skogsarheidet. Seinere ble det
anleggsarbeid ved vegvesenet, vatn- og
kloakkarbeid for kommunen, linjearheid
ved jernbanen, tunnelarheid i oljehavna i
Muruvik og kraftutbygging i Selhu.

I 1963 kjØpte han gården Haset Nordre
i Hasetgrenda og ble da gårdbruker med
jord og skog og husdyr inntil hans sønn
overtok.

Johan I. Fossen var med i Hommelvik
Skytterlag fra sin tidligste ungdom og
han var hyggeleder for Nonstadlagets
forsamlingshus i Fosslidalen.

Med sitt lune og omgjengelige vesen
ble Johan I. Fossen kjent med mange.

K.N.

Kommunale kunngjøringer

Svar til
«Vikagutt»

I Malvik Bygdeblad nr. 5 for i år, var
det et innlegg under «Ordet fritt» som
gikk på kommunale kunngjØringer. Etter
som utlysing av en bestemt stilling var
nevnt som eksempel på slØsing, vil un
dertegnede som ansvarlig for kunngjØ
ring av stillinger, få gi en nærmere orien
tering.

Formannskapet har bestemt at ledige
stillinger som skal hesettes ved ekstern
rekruttering, kunngjØres i 2 av de leden
de aviser i distriktet samt Norsk Lysings
blad. I praksis vil dette i tillegg til nevnte
organ bli Arheider-Avisa og Adresseavi
sen. Ellers foretas også kunngjØringer i
en del faghlad for å nå bestemte grupper
av spesielle fagfolk. Utover disse media
skal administrasjonen selvsagt bruke
vårt eget informasjonsorgan, Malvik
Bygdehlad. Nevnes hØr vel også at Ar
heidsformidlingas meldingshlad om ledi
ge stillinger, tar inn samme kunngjØrin
ger.

Ofte er det slik at det haster med å få
stillinger lyst ledig og dette lar seg ikke
komhinere med Bygdebladets frister for
mottak av stoff og utgivelsesdato. I til
legg er det et kjent fenomen at postver
kets distrihusjon av bladet, ikke alltid er
prioritert i visse deler av kommunen. så
ledes må vi «helgardere» oss ved også å
annonsere i dagpressen, hvis dette med
tidsfrister er til stede.

Friidrett H.I.L.
Hommelvik I.L. har hatt flere utØvere

med på innendØrsstevner denne vinte
ren. Av resultatene vil vi trekke fram at
Magnus Grendahl ble beste norske leng
dehopper med resultatet 7,15 m i det
åpne Hallmesterskapet (uoffisielt NM)
på Ekeberg. I en landskamp i Tammer
fors oppnådde han senere 7,18 m. Esten
Kvello og Stine DahI deltok i Ungdoms-
mesterskapet i Askim. Esten ble nr. 8 i
lengde og eneste 15-åring som kom til
finalen i klasse 15— 16 år. På 60 m ble han
nr. 13 av deltakere. Stine oppnådde en
13. plass av 36 deltakere på 60 m. Esten
Kvello ble også kretsmester i stille leng

Rekrutteringen til friidretten er me ~et
bra. På våre innendørstreninger har det i
vinter deltatt nesten 100 utØvere. Skal vi
ta vare på våre talenter kreves det en
viss innsats også på anleggssektoren.
Vår drøm har i mange år vært å få ut
bygd Øya til et moderne friidrettsanlegg.

Frildrettsavdelingen

KONSERT
Kammermusikkringen a.d. 1983

Ønsker alle velkommen til konsert
i STJØRDAL HOTELL (v/jern
hanestasjonen) søndag 17. april
kl. 17.30.
Gratis adgang/kaffe.

MALVIK SYKEHJEM

Noen som liker utfordringer.
Malvik Sykehjem ønsker å komme i
kontakt med fagpersonell som ser
den utfordring som ligger i eldre
omsorgen.
Malvik kommune er i vekst og kan gi
deg mange muligheter.
Helse- og sosialetaten legger opp til
et nært samarbeid mellom de ulike
avdelinger.
Foruten at vi skal ta godt vare på
deg, kan vi tilby:

— et godt miljø med interesse for
nytenkning

— regelmessig internundervisning
— bolig skal vi forsøke å skaffe
— det arbeides for å få til primær

sykepleie
— turnus hver 3. helg er under

vurdering
— endret lØnnsstige

Malvik sykehjem ligger i Hommelvik
og har 43 plasser fordelt på 2 avde
linger. Vi har 36,5 stillinger hvorav
10 er sykepleiere og 15,5 er hjelpe
pleierstillinger.
For å kunne opprettholde og videre-
utvikle våre mål trenger sykehjem
met følgende fagpersonale:

OFFENTLIG GODKJENTE
SYKEPLEIERE
1 1/2 stilling dag- og kveldstjeneste.
Lønn etter ltr. 17—20.

OFFENTLIG GODKJENT
HJELPEPLEIER
3/4 stilling dag- og kveldstjeneste.
Lønn etter ltr. 13—17 (18).

Nærmere opplysning:
Kristian Rolstad, tlf. 07/97 00 03.

svaret.
Red.

de.
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Skinytt fra Hommelvik
Idrettsiag

I Junior-NM på Heimdal deltok John
Thomas Renå og ble nr. 16 som beste
individuelle resultat. Tommy Sagmyr ble
nr. 35 og Geir Helge Sesseng nr. 49. Alle
gikk også på stafettlag for SØr-TrØndelag
og Tommy Sagmyr leverte der en av de
beste etappetidene.

Fra H.I.L. ble det uttatt 4 løpere til
Hovedlandsrennet for yngre som i år
gikk i Mo i Rana. I klasse for gutter 15 år
ble Ståle Svendgaard beste trønder som
nr. 6. Hans Jørgen Renå ble nr. 13 og
Bård Aksnes dessverre lengre ned på lis
ta på grunn av sykdom.

I stafetten på 3 x 5 km. var både Ståle
og Hans Jørgen uttatt på SØr-TrØndelags
I .lag og laget ble nr. 2 og fikk sØlvmedal
je. De skrev dermed skihistorie for
H.I.L. denne dagen. Ellers deltok Inge
borg Gurine Sesseng som eneste jente
med et hederlig resultat.

Vi gratulerer alle, og ellers alle våre
skirekrutter for god innsats denne se
song som snart ebber ut, og håper på
fortsatt god innsats når en ny sesong
starter.

Til slutt takker vi alle våre hjelpere på
forskjellige områder for godt samarbeid.

H.I.L., Langrennsavdelingen

Biskop Kristen Kyrre Bremer har
vært på bispevisitas i Malvik preste
gjeld og besØkt forskjellige steder i
kommunen.

Han avla også Vikhamar skole et
besøk, og der ble han av elevene
spurt: «Finnes det en Gud, biskop»?

«Jeg er ikke hundre prosent sik
ker, men jeg velger å tro at det
finnes en Gud,» svarte biskopen i
fØlge et avisreferat.

«Tror du på djevelen?» Det var et

Valg av 17. ma’-komitéer
Hovedutvalget for kirke, kultur og fri

tid her oppnevnt disse 17. mai-komitéen
for 1988. Komitéen velger selv sine
formenn.

Hommelvik
AsbjØrn Kjevik
Sissel Sagmyr
Aud Molde Spets
Ann Lisbeth Hellevik Jensen
Heidi Forslund
Kirsti Venn
Ola Håkon Sivertsen
Arnt Holmen
Einar Ingdal
Bjørn Gullseth
Helge Ruud
Elin Johnsen
Hans Morten Pedersen

Vikhamar
Charlotte Wulff
Leif Denstadli
Roar Flatås
Bergliot Engan
Edel Bremseth
Hallgerd. Opgård Iversen
Odd Rindalsholt
Arvid Iversen
Leidulf Winje
Sin Helgesen
Robert Edvardsen
Aud Fossum
Ingelise Helgeton

annet spørsmål fra elevene.
«Nei, djevelen kan jeg ikke tro på,

men jeg tror det finnes en ond makt
som kan ta bolig i menneskene,»
svarte biskopen, og la til at det onde
alltid måtte bekjempes, og at det til
den kampen var Guds ord det beste
våpen.

Hva skal vi så tro? Eller hva skal
elevene tro?

Dersom det er riktig referat.
A.B.

ÅRSMØTER
Malvik
Revmatikerforening

holdt årsmøte 2. mars og det nye styre
er: Grete Moen, formann, Dagfinn
Amundsen, n.formann, Ingrid Berg, kas
serer, Solvor Berg Hove, sekretær, Jon
Arne Leistad, styremedlem, Halldis
Berg og Borghild Johanen, vararepr.,
Ingen Gullseth og Oddvar Fuglem, revi
sorer, Olav Svendsen, Kjellrun Undlien
og Tore Eggen, valgkomité.

Neste møte blir på Brukesgården ons
dag 13. april kl. 19.00. 2 fysioterapeuter
fra Torp fysikalske institutt vil være til
stede for å instruere i Øvelser og gi gode
råd. Fra Trygdekontoret kommer 1 re
presentant for å fortelle om våre rettig
heter, og det blir kaffeservering.

Ønsker du å bli medlem kan du skrive
deg inn på medlemsmøtet.

Dersom du ønsker mere informasjon,
ring Grete Moen, tlf. 97 06 18 eller
Solvor Berg Hove, tif. 97 Ol 28.

Hommelvik
Arbeiderkvinnegruppe

har holdt årsmøte og det nye styret
består av følgende: Solveig Schjetne, le
der, Brit Forslund, nestleder, Anny
Haugen, kasserer, Berit Forslund, sekre
tær, Sylvi Byherg, styremedlem, Reidun
Valle, varamedlem og Vivan JØsås, leder
for festkomitéen.

Husk fjell-
reglene!

1. Legg ikke ut på langtur uten
trening.

2. Meld fra hvor du går.
3. Vis respekt for været og

værmeldingene.
4. Lytt til erfarne fjellfollc.
5. Vær rustet mot uvær og

kulde selv på korte turer.
Ta alltid med ryggsekk og
det utstyr fjellet krever.
På lange turer: Alltid spade!

6. Husk kart og kompass.
7. Gå ikke alene.
8. Vend i tide, det er ingen

skam å snu.
9. Spar på kreftene og grav

deg inn i snøen om nødven
dig.

Nye Malvikinger!
I Malvik har vi i den senere tid fått nye innbyggere. Noen av dem

kommer svært langveis fra og kan ikke så godt vårt språk.
Disse mangler av den grunn kontakt med de Øvrige Malvikinger.
For å få dem med på positive fnitidssysler samtidig som de vil lære

språket vårt hurtigere, Ønsker vi at etablerte lag og organisasjoner i kom
munen inviterer de nye innbyggere til sine møter, Øvelser, treninger.

Denne kontakt kan være positiv for begge parter og gi nye impulser.
Lag og organisasjoner bes ta kontakt med kulturkonsulent Harald By

berg eller flyktningekoordinator Reidar Fjærem for å få våre nye innbyg
gere i tale. Her kan det være mye og hente for begge parter.

Derfor, sitt ikke på gjerdet, men ta kontakt snarest.

Ordet fritt:

Hva skal vi tro?
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Et vellykket Jervfjellrenn
Gullmerker til 28 og plaketter til 27 deltakere.

-

~ ~r •-~~ -

Det 17. turrenn over Jervfjellrennet ble arrängert av Hommelvik Idrettsiag og Mostadmark Idrettsiag søndag 13.
mars. Deltakèlsen var ikke så stor som i de siste åra, men så har vi heller ikke hatt noen snØvinter og derfor lite med
skitrening for de fleste. Når det så natta fØr turrennet kom et stort snøfall som skremte en del med tung lØype, så det
ikke bra ut, men med den nyinnkjØpte tråkkemaskina ble det gjort godt lØypearbeid.

Deltakelsen ble i alt 430 deltakere, hvorav 16 konkurranselØpere og 32 lØpere deltok for første gang. Turløpet som
før var på 18 km. ble i fjor forlenget til 20 km., og det blir det nok også heretter. John Thomas Renå satte i fjor ny
løyperekord med tida 58,57 og i år forhedret han denne til 57,10.

Trimløpere og barn begynte å gå fra skisentret på Jervskogen kl. 9.00, og nye løpere fortsatte å starte utover
formiddagen inntil konkurranselØperne hadde fellesstart kl. 12.30.

Over fjellet ble det fin tur, og innkomst for alle var ved Samfunnshuset på Sneishaugan. Der var det hØyttaler
anlegg og restaurant.

John Thomas Renå tok sitt andre napp i den oppsatte vandrepokal for menn og Kirsten Wullum, som var eneste
deltaker i kvinneklassen, vant for 3. gang og dermed kvinneklassens vandrepokal til odel og eie. Hennes tid,
I. 12.50, er også løyperekord for kvinneklassen.

John 0. Volden ble som eldste deltaker med sine 71 år tildelt Ame Wullums minnepokal.
Ute i løypa hadde sivilforsvaret stasjoner for mulig førstehjelpstjeneste, og i tillegg var det ordnet med Norsk

Luftallianse for mulig helikoptertjeneste. Idrettslagene bringer herved sin takk for den hjeipsomhet som ble lovet,
men ikke ble nØdvendig, og til alt hjelpemannskap for Øvrig.

Resultatene for konkurranseklassene ble:.

KVINNER:
Kl. 6
1. Kirsten WulIum

MENN:
KI.1
I. John Thomas Renå
2. Tommy Sagmyr
3. Even Valleraunet
4. Paul Johan Sundt

5. Frode Forhord
6. RoIf Inge Nevermo1.12.50 7. Gunnar Moen
8. Kjell Fremstad

Kl. 4
I. Åge Breiseth
2. Roar KjØsnes

K1.5
I. Esten Murhrekk

1.08.48
1.08.52
1.09.59
1.10.22

1.06.08
1.07.37

Kl. 7
1. Ole GrØtte

Kl. 8
I. Erling Værnes

1.11.54 2. BjØrnKyIIo
1.11.5
1.28.2

Gullmerker for 6 ganger deltakelse ble tildelt disse:
AshjØm Aftret, Anders Bakmark, Sindre Eggen, Hanne Fossen, Egil Fremstad, Kirsti Fremstad, Trine Fossmo, Randi Herju
aune, Svein R. Johansen, Helge Korsan, Ellinor Korstad, Kan Moen, Svein Moen, Åge Moen, Unni Nonstad, Jannice NØrkov,
Signe Nordsve, Hilde NØstherg, Hans J. Renå, Øystein RØstad, Wenche RØstad, Liv Sandmark, Solveig Stav, Olve Slind,
Anders Resell Snoen, AshjØrn SjØtrØ, Jon Ketil TrØhakk, Per Chr. Werenskiold.

Plaketter for 10 ganger deltakelse ble tildelt disse:
Henrik BrØseth, Oddmund Draveng, Anne DrØyli, John Eidem, Arild Engan, Johan Ivar Fossen, Sverre E. Fossen, Ole GrØtte,
Kåre Rammer, Tore Helge Hansen, Rune Haugen, Øystein Kristiansen, Øystein Leistad, Mary Moen, Terese Moen, John Erik
Næss, Solveig Ressell Snoen, Geir Rosshach, Håvard RØnning, Ingvald Solhakken, Erling Sveian, Asle Valleraunet, Noralf
Venn.

17 års plakett ble tildelt disse:
Geir Eidem, Per Eidem, Jan Sneisen, Roald Sneisen.

-~

‘‘
~ —

Kl. 6
I. Oddmund Slind

57.10
1.00.32
1.03.37
1.08.45

1. 10.29

1.10.16

T.S. - K.N.
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Av Hommelvik Sjauerlags historie
I.

Til Hommelvik Sjauerlags 50-årsjubileum i 1958 skrev Einar Øwre en beretning
som vi vil bringe en del utdrag av.

«For 80 år siden, en oktoberdag, var det at noen uredde menn løste de
lenker som holdt oss nede og dannet Hommelvik Sjauerlag. »

Hommelvik som utskipningshavn
er av gammel dato.

Den fØrste egentlige kaia ble bygd
i 1876. Det var under anlegget av
Merakerbanen. Dette med at mel
lomriksbanen til Sverige ble bygd og
åpnet i 1881 skapte straks nye mulig
heter for Hommelvik som utskip
ningshavn. En rik skottlender,
Lewis Miller, hadde oppdaget det
skogrike Jemtland, og satte i gang
flere sagbruk der inne.

I Hommelvik bygde han ei stor
trelastkai, som ennå har gått under
navnet Millerkaia. Seinere ble det
bygd ennå ei trelastkai (Meraker
kaia).

I 1880-åra og utover var det en
kolossal eksport av trelast over
disse kaiene. Flere av de gamle som
i dag lever tenker nok tilbake med
gru på den såkalte stavtida nede på
Millers anlegg.

På grunn av den store Økningen i
trafikken bygde så Norges Stats
baner ei kai, som ble ferdig i 1889.
Over denne kaia ble det for det mes
te losset kull til de svenske jern-
baner. Når vi i dag hØrer fortalt om
de primitive forhold som arbeiderne
levde under på den tida, forstår vi
hvilken kamp det måtte ha vært for
eksistensgrunnlaget også på havna i
Hommelvik.

Kullossingen var noe av det vers
te arbeidet de hadde. Med 4 mann
nede i lasterommet og med lausman
tel på nokken måtte hender og spa
der gå fort. Det var 12 timers ar
beidsdag. Fra klokka 6 om morge
nen til klokka 6 om kvelden, med
1 1/2 time samlet spisetid. Ingen
ordnede forhold med betalingen.

Måltidene ble som oftest inntatt i fri
luft. Belysningen i lasterommet be
sto av en trankjel som ble hengt
oppe i ribba, og der hang den og oste
og kastet et lite skinn inne i stØv
rØyken som sto som ei sky omkring
arbeiderne.

Som kjent var forholdet at en en
kelt mann hadde underlagt seg alt
arbeid med lossing og lasting ved
kaiene, på en slik måte og i den grad
at arbeiderne var helt undergitt den
ne enkelte manns vilkårlighet til en
hver tid. Arbeiderne var helt isolert,
og noe som het organisasjon eksi
sterte ikke. De Økonomiske forhold
var så dårlige at man på ingen måte
torde opponere mot denne manns
diktatoriske bestemmelser i arbeids
fordelingen og utbyttingen av ens
slit og strev. De få som enkelte gan
ger forsØkte å opponere var alltid
etterpå sikker på å bli straffet for
dette, og det på arbeidernes Ømmes
te punkt,• på pengepungen, idet de
alltid etter en slik aksjon var sikker
på å bli nektet arbeid i lengre tid
framover.

Når en enkelt mann kunne ha en
så stor makt og myndighet, skyldtes
det foruten de fØr nevnte organisa
sjonsforhold også den ting at arbei
derne manglet det nØdvendige sam
hold. Ja, det var sogar så at enkelte
arbeidere for å innynde seg hos
makthaverne ikke unnså seg for å
opptre som angivere overfor sine
egne kamerater.

At dette forhold, som nærmest
måtte hØre middelalderen til, måtte
komme til å opphØre en gang, ble det
etter hvert som åra gikk arbeiderne
klar over. Men hvilken måte skulle

bli fri dette meningslØse utbyttersys
tem og komme over til andre og me
re rettferdige forhold ved arbeidet,
sto for de fleste ennå som en ulØst
gåte. Arbeiderne var treller og ikke
frie menn. De var underkuet, såvel
sosiale som Økonomisk.

Så kom fagorganisasjonen og
holdt sitt inntog i Hommelvik. Etter
et mislykket forsøk på å danne en
fagforening omkring 1900-årsskiftet,
ble så i 1908 Hommelvik Arheids
mannsforening stiftet. Denne fore
ningen fikk allerede fra starten av en
ganske stor tilslutning, og flere av
arbeiderne som arbeidet på havna,
da særlig de yngre, sluttet seg til
foreningen. I og med dette var den
fØrste sprekk slått i de gamle forhold
ved losse- og lastearbeidet i Hom
melvik.

Den agitasjon som ble fØrt for til
slutning til organisasjonen førte til at
man begynte å tenke over saken.
Man følte seg nok i første omgang
for svak til å foreta en frigjØrings
aksjon, man var ennå ikke klar over
hvor sterk arbeiderne kunne være
når man holdt sammen i enighet.
Men så mye ulmet det omkring på
arbeidsplassene at eneherskeren ved
arbeidet for losse- og lastearbeidet
begynte å forstå at grunnen under
ham og hans system ikke var så sik
ker som fØr i tida.

Slik omtrent var forholdet om
kring stiftelsesåret 1908, og ingen
hadde vel tenkt at forandringen på
dette forhold skulle komme så brått
som det gjorde.

* * *
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112. PENSJONISTEN
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ingeborg Andersen på Malvik som nylig feiret sin 90-årsdag er en meget sprek pensjonist.
Hun er født og oppvokst i Soknedal blant 12 sesken og var en tid setertaus 13 år gammel, men gikk seinere i

lære og ble sydame. Nå er hun medlem i Prestegårdens kvinneforening, men ellers er det håndarbeid som er
hennes hobby.

Hun ble gift med baker Ragnar Andersen i Meihus, som drev eget bakeri i sin tid. De hytta fra Hovin til Malvik i
1934, og her ble de tastboende. Han fortsatte med sitt bakerl, og hadde til sine tider 3—4 bakere i arbeid. Det var
mer enn nok å gjøre og det ble ofte nattarbeid. Bredvarene ble levert til forretninger i Malvik og Trondheim. Etter
hans død ble bakeriet overtatt av en svigersenn.

lngeborg har siden bodd og steit for seg sjøl, men barn og svigerbarn og barnebarn bor ikke langt fra henne og
de besøker henne ofte.

Tross sin høye alder ser og hører hun godt, og hun deltar i enhver samtale, men litt giemsk er hun, sier hun.
I 1986 var hun og hennes familie på Malvik med I et stort siektsstevne i Garli, og hun har ofte vært på ferietur og

reiser. Hun har således vært I Danmark, Sverige og Finniand, og til Finnmarken i nord til Mallorca i syd, foruten
hele vestlandet her til lands.

Og så er hun blitt Interessert i sport og idrett. i de engelske fotbalikampene på lørdags ettermiddagene må hun
Ikke forstyrres, og hun kjenner navn på både klubber og spillere. i den siste tid, i februar, ble det også mye å følge
med i på T.V. fra vinterolympiaden i Calgary i Canada.
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Kronerulling
til tråkkemaskin
Pål Malvik bet. kr. 250,—. Utf.: Knut ValsØ,
Dag Haug, Magnus LØkvik.
TorbjØm WarØ bet. kr. 250,-. Utf~: Lars H.
Hoseth, Kaare SolnØrdal, Sturla Hauknes.
H.I.L. Fotballavd. bet. kr. 1.000,—. Oppford
rer andre lag og foreninger til å gjØre det
samme.
Stein NØrkov bet. kr. 250,—.
Odd BjØrkli bet, kr. 100,—. Utf.: Erling Skei,
Finn Fagertun, Arne Johansen.
Joralf Halgunset bet. kr. 250,—. Utf.: Per
Rindalsholt, Odd Rindalsholt.
Kåre Breiset bet. kr. 250,—. Utf.: Inga-Lill
Fossen, Gerd Rekkebo.
Jan Myran bet. kr. 250,—. Trond Sneisen bet.
kr. 200,.-. Utf.: Geir Eidem, Emil Haugan.
Hans Olav Ness bet. kr. 250,—.
Liv Hagnes bet. kr. 100,-. Utf.: Olga For
bord, Tove Larsen.
Terje Forbord bet. kr. 100,—. Utf.: Stein
Hansen, Ole A. Hansen, Thor A. Hagen.
Paal Skjerpe bet. kr. 100,—.
Helge Melvold bet. kr. 250,—. Utf.: Per Fe
våg, Inge BrØseth.
Kristian Nygaardsvold bet. kr. 250,—. Utf.:
Kristian Bjerkan, Magnar Raaen, Arne SJØ
trØ.
Sverre Stensheim bet. kr. 250,—. Utf.: Jon
Magne Tellevik.
Magnus Grendal bet, kr. 100,—.
Tor Hammer bet. kr. 150,—. Utf.: Tor War
nes, Harald Midtsand.
Nils Grimsmo bet, kr. 250,—. Utf.: Jan Stei
nar Bremseth, Joar Forbord.
Olav Bromset bet. kr. 250,—. Utf.: Erik Wul
lum, BjØrn Bromset.
Jan Bakke bet, kr. 400,—.
Teije Østvang bet. kr. 200,-. Utf.: BjØrg
HØydal, Berit RØskaft, Odd HjØrundnes.
Thomas Melvokt bet. kr. 250,—. Utf.: Odd
Haugen, John Thorvaldsen, BjØrn Lenes.
Sverre Aftret bet. kr. 250,—. Utf.: Nils Wær
aas, Karl Auran, Ole Worum.
Ivar Saksvik bet, kr. 250,—. Utf.: Steinar
Herjuaune.
Kan Saxevik bet, kr. 150,—.
Roar DrØyvold bet. kr. 250,—. Utf.: Egil
Wulff, Kristen Kvello.
Thor H. Jacobsen bet. kr. 250,—. Utf..: Gun
nar Prestmo, Odd Henriksen.
Odd Naustvold bet. kr. 250,—. Utf.: Johan 0.
Jensen, Olav Vollan.
Arnulf Rekkebo bet, kr. 250,—. Utf.: Oskar
Malvik.
Øyvind Haagenstad bet, kr. 250,—. Utf.: Kan
L. Smiseth, Ann Peggy Halseth, Ingolf
Haagenstad.
Peder Emstad bet. kr. 250,—.
Olaf Bye bet, kr. 100,—.
Kjell Overland bet. kr. 200,—.
Knut Erling Kallset bet. kr. 100,—.
Steinar Haugen het, kr. 100,—.
Selbuvegen Velforening bet. kr. 250,—.
Alf Aashakk bet. kr. 250,—. Utf.: Ole Rav
lum, Helge Hansen, Jan Egil Andersen.

FILM
~Stpt~t

KiNO

Kl. 18.00
5år

Vikhamar 10.4
Hommelvik 13.4

Voksne kr. 30,—
Barn kr. 15,—

Roar SjØtrØ bet, kr. 150,—. Utf.: Viktor
Johannsen, Audun Olsen.
Kristian Slind bet, kr. 250,—.
Hilmar Knudsen bet. kr. 250,—.
Toralv Spets bet. kr. 200,—. Utf.: Harald
Sveian, Arild DahI.
Peder Moen bet. kr. 200,—. Utf.: Edvin
Moen, Johan E. Fossen, Rolf HalstadtrØ.

Tilsammen kr. 9.800,—.
Hittil innbetalt kr. 41.115,—.

Rettelse
I forrige nummer av bladet var P.
Schjetne utfordret.
Det skal være Solveig P. Schjetne.

MALVIK KOMM. KINOER Red

Kl. 20.00

l5år
Billettpris kr. 30,—

OBS! Kun i Hommelvik 6.4.88.

Hvis det erén film du skal se i år...
41 RIcHARDAlT9IBOROUGH
0SCA~ ~K~NDW

~EN RSt oPrume

__ ET ROP OM‘srsi.mLE ee ~im~ ~cI
UmIIGA~DUIEFl~VT~
~
PEnE GAtE EL

.Dol VI. H~PE’ iii. å
FCISTA HVA K*~l E~,mJG

I~IRSEGO~’
Cc,.nI Scatt King — U.fli,LUtfl.(

..ETSOPO*FSHEI..rdwtrSmdifl.’ En

J.ck Kr.11, SEWSWEEK

H..,.,.hF~.dL la i, k.b
~ l~u. K~v~l KLI~lE P I TIl
,MftanL,..SNEMCPREEILWIeMM BENZ[1I~

1,,::’ .\Ç~. IP

NEDTELLINGEN HAR BEGYNT!
HvIs avtalen I Den Flerde Protokoll bil brutt,

kan en r.hlemmelaget’r atombombe ekapiodere
hvor som helst — uten advarsel...

EN EKSPLOSIV THRILLER!
MICHAELCAINE
PIERCE BROSNAN ,,,.. I ~

FESTLIG HELAFTENS
LA DISNEY!

0

Kan Basil Mus
få den

skurkaktige
v professor

~ .%4; Rottigan
i feilen’

* NORSK TALE .~ ~

I bi... m.d KNUT RISAN’HENKI KOLSTADHELGE JORDAL “
I WALT DISNEV PICTURES pr.~.,tn,n, ‘THEGREAT MOUSE DETECTIVE l

IP,oda..r, I ..r,,r.b.ld ,tnd SILVER SCREEN PARTNERS Il Nt,slkk .a HENRY MANCINIP,.tbyO(LLRE QSuWflMD.r.yCr.aMw
Ned Bealty - Joanna Cassidy
Regi: John Mackenzie

LES 101110 ~ — ‘-“.•.‘.~‘ ., — E05fl01
“En mesterlig thrlller med .n uhyggelig r..llsme som hev.r

den over endr, filmer I genren”. VARIEFY

Kl. 20.00 15 år Kr. 25,—

Årsmøte i Trondos —

Hommelvik krets
Sted: Folkets Hus
Tid: Fredag 15. april kl. 19.00
Vanlige årsmØtesaker.
Middag — Kaffe og kaker.
Dans til GRANMO’s.
Påmelding innen 12. april ved Tron
dos avdelinger.
Lister er lagt ut i butikkene i Hom
mel~ik, Mostadmark og GrØnberg.
Vel mØtt!

Styret

***


